
 
 

Vážení dodavatelé, silniční dopravci, řidiči nákladních vozidel! 

 

 Společnost Mondi Štětí a.s. ve spolupráci s Wood & Paper a.s. v souvislosti se snahou 

zvyšovat bezpečnost na všech úsecích v procesu nákupu a zpracování dřevní hmoty včetně 

biopaliv zavedla internetovou aplikaci “E-learning”  určenou pro všechny řidiče nákladních 

vozidel  zaměřenou na seznámení se a proškoleni z bezpečnostních pokynů a pravidel 

platných v Mondi Štětí a.s. spojených s nakládkou , dopravou a vykládkou dřevní hmoty a 

biopaliv. 

Internetová aplikace E-learning je dostupná na adrese:  

https://woodyard.mondisteti.cz  

  
 

Povinnost absolvovat toto školení platí pro všechny řidiče, přičemž každý řidič se zavazuje 

provádět jej samostatně. 

 

Registrace do aplikace  „ E-learning“   

Systém  vyžaduje od každého uživatele - řidiče pouze  jméno, příjmení a nějaký osobní 

identifikační doklad (OP, ŘP, cestovní pas) viz obrázek výše. Při registraci si prosím zapsané 

údaje dobře zapamatujte. 

 



 

Průběh školení E-learning  

 

a)  uživatel se seznámí s aktuálně platnými pokyny  „ Pravidla a bezpečnostní pokyny 

pro dodavatele dřevní hmoty a biopaliva do Mondi Štětí a.s. ” název je vždy 

doplněn o dobu platnosti. (soubor je přístupný na našich www.wood-paper.cz nebo 

přímo po přihlášení do aplikace E-learning 

 

 

 

 

 

b)  uživatel pokračuje na test - řidič musí správně odpovědět na všechny testové otázky. 

 

c)  po úspěšném absolvování testu systém vygeneruje pro řidiče a dále připraví pro jeho 

osobu na tisk doklad “Potvrzení o úspěšném absolvování testu“.  

 

 

 

 

 

http://www.wood-paper.cz/


 

 

 

 

 

 Platnost dokladu je max. 365 dní, pokud nebude stanoveno jinak. Řidič je povinen včas jeho 

platnost prodloužit opakovaným proškolením a absolvováním testů vždy před vypršením 

platnosti nebo v případě že pravidla a pokyny byly změněny či aktualizovány. 

 

Na základě těchto skutečností vyzýváme všechny řidiče dopravních společností, které 

vstupují do areálu Mondi Štětí a.s. za účelem nakládky nebo vykládky dřevní hmoty, aby 

neváhali a registrovali se do systému a absolvovali předepsané školení. 

 

 Upozorňujeme všechny řidiče že, vstup/vjezd do areálu Mondi Štětí je povolen pouze 

s platným dokladem “Potvrzení o úspěšném absolvování testu“ 

 

 

 

 V případě potřeby nás neváhejte kontaktovat. 

Oddělení logistiky Wood & Paper a.s. 


